
                                                                                                                             
 

                Emri i OJQ-së: Qendra Për Politika dhe Avokim QPA  

 Bilanci i gjendjes    më 31.12.2015 
 

 
AKTIVE 

 

  
PASIVE 

 

 Shënoni shumën 
këtu 

 Shënoni shumën 
këtu 

 
Para të gatshme 

1,235.17  
Llogaritë e paguara 

0 

Llogaritë e 
arkëtuara 

0 Detyrimet ndaj 
granteve 

1,235.17 

 
Llogari të tjera të 
arkëtuara 

0  
Të hyrat e pafituara 

0 

 
Stoqet 

0 Hipoteka dhe 
detyrimet ndaj 
letrave me vlerë 

0 

 
Parapagimet e 
shpenzimeve 

0  
Detyrime të tjera 

0 

     
    Investimet: 
 

0  
Gjithsej 
 detyrimet: 

1,235.17 

Letrat me vlerë 0   
     
Toka, ndërtesat, 
pajisjet në përgatitje 

0  
Fondi i OJQ-së: 
 

0 

Kreditë e 
dhëna(konsumatorë
ve) 

0 Fondi i bartur më  
1.1. 2015 

0 

Toka, ndërtesat dhe 
pajisjet 

0 Fitimi neto i vitit 
Shih (P/A) 

0 

 
Pasuri të tjera 

0  
Gjithsej fondi: 
 

0 

Gjithsej pasuria: 
 
 

1,235.17 Gjithsej 
detyrimet dhe 
kapitali 

1,235.17 

 
 



 2

Pasqyra e të ardhurave  
                                                

 
TË HYRAT 

  
SHPENZIMET 

 

 Shënoni shumën 
këtu 

 Shënoni shumën 
këtu 

Të hyrat nga 
kontributet, 
dhuratat, apo nga 
grantet 

97,450.74  
Shpenzimet 
programore 

68,215.52 

Të hyrat nga 
aktivitetet 
ekonomike 

0  
Shpenzimet e 
menaxhimit dhe të 
administratës 

19,490.15 

Të hyrat nga 
borxhet e këqija 

0  
Shpenzime të tjera 

9,745.07 

 
Të hyra nga interesi 
dhe dividenda 

0  
Gjithsej 
shpenzimet: 
 

97,450.74 

 
Të hyra nga qiraja 

0 Fitimi operativ: 0 

Të hyra të tjera 0   
 
Fitimi nga shitja e 
pasurisë 

0   

 
    (Humbja nga 
shitja e pasurisë) 

0  
Shpenzimet e tatimit  

0 

Të hyra të tjera të 
veçanta    

0   

Të hyra nga shitja e 
mallit 

0   

    (Kosto e mallit të 
shitur)  

0   

 
Të hyra të tjera 

0   

 
Gjithsej të hyrat: 
 

97,450.74  
Fitimi neto i vitit: 

0 
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